证券代码: 000595 证券简称: 宝塔实业 公告编号: 2016-112

宝塔实业股份有限公司补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宝塔实业股份有限公司于 2016 年 11 月 22 日披露了第七届董事会第三十三次会议决议公告 (2016-109 号公告)、第七届监事会第十七次会议决议公告 (2016-110 号公告),由于工作人员疏忽,在董事候选人与监事候选人简历中未说明对拟任董事、监事的候选人是否为失信被执行人,经核实,三位候选人不是失信被执行人,现将候选人简历补充如下:

公司董事会董事候选人简历

姚小军, 男, 汉族, 1977年1月出生, 中共党员, 大学本科学历。2000年8月参加工作, 姚小军先生一直在金融系统工作, 先后在多家国有及股份银行任职, 现任职于长安国际信托股份有限公司。姚小军先生不是失信被执行人, 未持有本公司股票, 未受过深圳证券交易所及证券监管部门处分或惩戒情况。

霍言, 男, 满族, 1982 年 3 月出生, 中共党员, 中级会计师, 美国注册管理会计师; 毕业于吉林财经大学工商管理专业, 2006 年 参加工作, 先后任职于中国中材股份有限公司、中材汉江水泥股份有限公司、京能集团财务有限公司, 从事财务工作, 2014 年 8 月起在



宝塔石化集团财务有限公司工作。霍言先生不是失信被执行人,未持 有本公司股票,未受过深圳证券交易所及证券监管部门处分或惩戒情 况。

监事会候选人简历

周生信,男,汉族,1951年4月出生,中共党员,研究生学历,1969年参加工作,曾就职于中卫县财政税务局、中卫县税务局、中卫县政府办公室、中卫县轻工局、吴忠市政府、宁夏自治区农垦局、农垦企业集团公司等,2008年起担任银川大学常务副校长、执行校长、宝塔宁夏区常务副总裁、宝塔生态湿地公司董事长,2016年起,任宝塔石化集团党委书记、监事局主席。周生信先生不是失信被执行人,未持有本公司股票,未受过深圳证券交易所及证券监管部门处分或惩戒情况。

特此公告。

宝塔实业股份有限公司董事会 二〇一六年十一月二十三日